AVENTAL, Base 100% Polipropileno cie Talso Tecido,sem manga, frente unica, nas cores variadas, 
dimensões de 120 x 60cm podendo variar em +/- 10%.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conform e dados demonstrados acima, tota lizam  a monta 
de R$ 495.342,77 (quatrocentos e noventa e cinco mil, trezentos e quarenta e dois reais 
e setenta e sete centavos)

8. Justificativas para o parcelam ento ou não da solução

A análise detalhada acerca da decisão de parcelamento do objeto de contratação -  
material de limpeza, higienização e copa e cozinha -  levou em consideração os